中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年5月27日

發文字號：（114）汽貨國民字第135號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部高速公路局北區養護工程分局114年5月23日北業字第1144062281號函辦理，轉知有關該分局更正其「汽車運輸業ETC國道通行費歸責實際駕駛人申請書」之機關聯絡電話資訊案，如附該分局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]®

'iﬂWW#QW%

% W
A W‘E’P/"ia
RBLBHRABREHILEAEIEZYE &

MR ehk ¢ 114027 %3677 M3 & R 2h 382

£1934 1258
106028 ( RN A
ST AREEA £ =&16258230 35 0 (02)2793-6555%2406

%A 1 (02)2795-4497
& 1545 a03756@freeway. gov. tw

x4 PERBARKENEAELCLAHSE

#x e PERBEI4F5A238

X F L EF 1144062281 3%

# A Bl

FERBFEERIREIRMR

M hoRBA S H 24T HRE(https://www2. freeway. gov. tw/attch/) A X3k ©
1144062281 & #7145 : LVUZXV F &4 £ '

- iftzk’n\f% TR B EMELTCREBITERETRERAT
T 2 MM TZEN FRABNENCEHE &
%Q@&%E’mﬁﬁ°

A
— KRB RBE SR AR H11453A288 £F51141960557%%
IR o
BRI RBZFFEATAMETFTMHRE  WERE
EFHFERAR -
Z oA E TAEEHEETCRERTERERRERATF
EE BB E

ERPERANFEAEHERNENG2EAMS G PERBIREIZEANER £
TLRAMLE PERBALRERERELC2EAMS G TERRAL TR
RENEREXCLEAMA G - PERBALBARENERELG2BEME
CPHERAUELFENERAELXCLAM S

gk
" gHRF AR
VAR e 3— -5( Z
5@ L ¥
- %’\?é Ay W%b
R fe A SAE B X B R4 [ STy
X A EMERMEE T ‘ﬁgﬁﬁ\‘im

Y s 1. & 550

[image: image3.jpg]iﬁﬂ‘%ﬁ’&%%ﬂb@i%lg/\ 114031
APERXECHERTEHFATRERATHE

EE I ANNLTER PHRAERITESETERERA
BEMMERAE HER -

— FHRERenZ M ANEETRANELETRERALEIZERA -
—C ARYHREBRTEFEHMA_F_A_BE_F A 8B (g%
AHEBH)  ATHABMMMAN CRIZERAR TEHAET (F47)
PHEN RPN BTEGORERAERAEEmmAL B E
PRRBITEUE R A GRERARLE -

- RHAEE(EMRYERERAGYEBALIS -
w‘$ﬁaa#*%&x$§ EHBEAHBEBRATAAIMNETE  F
EN B ERABBATEMRTEMER ML E2AMER BT ERA

1

ﬁ&o
LT A (m&ENIFE) So— 4% -
Wt B A Lo
RS A ERESRA
& w3 %$i@%% EnEYARBER

. HEAPH L HRARMAGMEASH 0 Na AR T %kﬁ Z
b BET > BESR M SR MITERESOAS AR B Y H
R

RBAEGRABAHLERELEYH
(it 2 11402726 TR HE RH%25193451235% ~ F E ¢ (02)27923267 ~
email : ndo@freeway. gov. tw ~ E3E(02)27936555 % #4291 7-4k X )

FERE F A 2]